Nel complesso l’intero immobile è in uno stato manutentivo scarso ed è in disuso da oltre 
vent’anni.  
L’intero edificio è fornito di un’area scoperta acclive pertinenziale di circa 1500 mq che si estende 
sui tre lati. 
Quanto descritto è censito a Catasto Fabbricati come segue: 
Foglio 18 (diciotto) 
mapp. 354 (trecentocinquantaquattro) sub. 2 (due) – Via Erbera n. 2 – P. T – Categ. C/2 – Cl. 4 – 
cons. 32 mq – sup. cat. 39 mq – R.C. Euro 34,71; 
mapp. 354 (trecentocinquantaquattro) sub. 3 (tre) – Via Erbera n. 2 – P. T-1 – Categ. A/3 – Cl. 3 – 
vani 6,5 – sup. cat. 119 mq – R.C. Euro 469,98;  
mapp. 354 (trecentocinquantaquattro) sub. 4 (quattro) – Via Erbera n. 2 – P. S1 – Categ. C/6 – Cl. 
5 – cons. 16 mq – sup. cat. 19 mq – R.C. Euro 51,23; 
Confini dell’edificio a corpo: via Erbera, area scoperta pertinenziale.  
L’area d’insistenza dell’intero fabbricato di cui è parte la descritta unità immobiliare è censita a 
Catasto Terreni come segue: 
Foglio 18 (diciotto) 
mappale 354 (trecentocinquantaquattro) – ente urbano – 12600 mq.  

Si precisa che l’area scoperta pertinenziale all’abitazione sarà oggetto di frazionamento in 
seguito all’aggiudicazione per un estensione di all’incirca 1500 mq totali coerenziando la 
stessa su tre lati. 
L’immobile risulta esser stato edificato in epoca precedente al 1° settembre 1967 da privati che

[...]

apparenti e cioè con l’immissione della parte acquirente in pieno luogo e stato della parte 
venditrice. 
L’immobile, così come descritto è libero da formalità pregiudizievoli, al netto dell’IVA se dovuta, e 
posto in vendita in un unico lotto pari a: 

LOTTO UNICO: Euro 66.000,00 (sessantaseimila /00). 
Sono ammesse esclusivamente offerte in aumento rispetto al prezzo a base d’asta.  
2) La procedura di vendita è individuata in modo da garantire imparzialità, trasparenza ed efficacia 
dell’azione amministrativa nonché la parità di trattamento dei soggetti partecipanti all’asta.

[...]

dal Comune (frazionamento, aggiornamento catastale, costo della perizia estimativa se affidata ad 
un tecnico esterno, spese di contratto, spese di istruttoria), tali spese potranno essere 
contabilizzate a piè di lista ovvero forfettizzate nella misura pari al 2% del prezzo di vendita e 
comunque non potranno essere inferiori a Euro 258,23 (duecentocinquantotto/23), a norma 
dell’art. 4 del Regolamento per l’Alienazione del Patrimonio Immobiliare del Comune di Omegna 
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 09/01/2013. 
In difetto del pagamento entro il predetto termine, l’aggiudicazione si intenderà non avvenuta e la

[...]

dal Comune (frazionamento, aggiornamento catastale, costo della perizia estimativa se affidata ad 
un tecnico esterno, spese di contratto, spese di istruttoria), tali spese potranno essere 
contabilizzate a piè di lista ovvero forfettizzate nella misura pari al 2% del prezzo di vendita e 
comunque non potranno essere inferiori a Euro 258,23 (duecentocinquantotto/23), a norma 
dell’art. 4 del Regolamento per l’Alienazione del Patrimonio Immobiliare del Comune di Omegna 
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 09/01/2013. 
L’atto notarile sarà redatto entro 45 gg dall’avvenuto pagamento del prezzo da parte